АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2023                                                                                                     №  5351-ПА
г. Люберцы

О присвоении статуса единой диспетчерской службы
городского округа Люберцы Московской области в сфере
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, транспорта, благоустройства и торговли

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Постановлением администрации городского округа Люберцы от 06.10.2023                 № 4614-ПА «О проведении конкурса по присвоению статуса единой диспетчерской службы городского округа Люберцы Московской области в сфере жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, транспорта, благоустройства и торговли», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 07.11.2022 № 10-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации городского округа Люберцы», протоколом от 14.11.2023 заседания комиссии по проведению конкурса по присвоению статуса единой диспетчерской службы городского округа Люберцы Московской области в сфере жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, транспорта, благоустройства и торговли, постановляю:
1.  Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Центральная диспетчерская служба» статус единой диспетчерской службы  городского округа Люберцы Московской области в сфере жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, транспорта, благоустройства и торговли.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                       И.В. Мотовилов